



Date: April 19, 2024

To,  
The General Manager,  
National Stock Exchange Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai-400051.

Symbol: AISL

**Subject: Newspaper advertisement for Postal Ballot Notice as required under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ('Listing Regulations'):**

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of Securities Exchange and Board of India (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed a copy of the newspaper publication issued regarding the Postal Ballot Notice dated April 17, 2024, and e-voting details in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder.

The notice was published on Friday, April 19, 2024, in the following newspapers (including e-editions):

1. Financial Express
2. Pratahkal

This is for your information and records.

Kindly take this information on your records and acknowledge the receipt.

**For ANI Integrated Services Limited**

AKSHAY  
NAVIN  
KORPE

Digitally signed by  
AKSHAY NAVIN  
KORPE  
Date: 2024.04.19  
17:38:34 +05'30'

**Akshay Korpe**

**Director**

**DIN: 02201941**

**Address:** 1 Sai Bungalow, Rajvilas Haveli Society,  
Soham Gardens, Manpada, Ghodbunder Road,  
Thane West, Maharashtra-400607.



**ANI INTEGRATED SERVICES LIMITED**  
(Formerly known as ANI INTEGRATED SERVICES PVT. LTD.)  
(Formerly known as ANI INSTRUMENTS PVT. LTD.)

CIN No. L29268MH2008PLC184326  
624 - Lodha Supremus II, North Tower, Road No. 22, Wagle Estate, Thane West 400 604, INDIA.  
Board : +91-22-6156 0404 E-mail: info@aniintegrated.com www.aniintegratedservices.com

**ANI ANI INTEGRATED SERVICES LIMITED**  
Registered Office: 624, Lodha Supremus II, A Wing, North Towers, Road No 22,  
Near new Passport Office, Wagle Estate, Thane, Thane West, Maharashtra, India, 400604  
Website: <https://anintegratedservices.com/> Email Id: [info@anintegrated.com](mailto:info@anintegrated.com)  
Phone No.: +91-22-6156 0404 | CIN: L29268MH2008PLC184326

#### NOTICE OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING

Notice of Postal Ballot is hereby given to the Shareholders of ANI Integrated Services Limited ("the Company"), pursuant to and in compliance with the provisions of Section 108, Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with rule 20 and rule 22 of the Companies (Management and Administration), Rules, 2014 [including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force] ("Rules"), Secretarial Standards-2 ("SS-2"), read along with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, General Circular No. 19/2021 dated December 08, 2021, General Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and all other applicable circulars, if any, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities Exchange and Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), and pursuant to other applicable laws and regulations, the special resolutions appended below are proposed for approval of the Shareholders of Anil Integrated Services Limited ("the Company") through postal ballot by remote e-voting process ("Remote E-Voting"). This Notice is being sent through email to all the Shareholders who have registered their email addresses with the Company, RTA or Depository.

Item No.	Resolutions
1.	To increase the Authorized Share Capital of the Company and consequential Alteration in the Capital Clause of the Memorandum of Association of the Company.
2.	To offer and issue Equity Shares and Equity Warrants on a Preferential Basis to certain identified promoter and non-promoter persons and other matters related thereto.
3.	Appointment of Mr. Shrikant Venkatrao Jainapur bearing DIN : 05147303 as Independent Director of the Company.
4.	Approval for change in objects clause and alteration of Memorandum of Association (MOA) of the company.

Members are hereby informed that:

- The Cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to cast their vote through remote e-voting facility is **Friday, April 12, 2024**. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facility to shareholders.
- The members whose names appear in the register of members/register of beneficial owners as on the Cut-off date shall only be entitled to avail the remote e-voting facility. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.
- In compliance of statutory provisions, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice only through e-mail, on **Thursday, April 18, 2024**, to those shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories and whose names appear in the register of members/register of beneficial owners as on the Cut-off date. Further, a physical copy of the Notice along with an explanatory statement and Postal ballot form has not been sent to the members for this Postal ballot. Hence, the members are required to communicate their assent/dissent only through a remote e-voting system.
- The remote e-voting period shall commence on **Friday, April 19, 2024 (09:00 AM) (IST) and will end on Saturday, May 18, 2024 (5:00 PM) (IST)**. The remote e-voting module will be disabled thereafter by NSDL. Once the vote on a resolution is cast by a Member, they shall not be allowed to change it subsequently to cast the vote again. The detailed procedure/instructions for e-voting are specified in the Notes to the Postal Ballot Notice.
- The Board of Directors of the Company has appointed M/s MMJB & Associates, LLP (Peer Review No. 2826/2022) as a Scrutinizer for conducting this Postal Ballot process.
- The aforesaid Notice along with explanatory statement is available on the website of the Company i.e., <https://anintegratedservices.com/> website of e-voting agency at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and website of Bombay Stock Exchange at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). Those Members, whose e-mail IDs are not registered, are requested to refer to the procedure mentioned in the Notes to Postal Ballot Notice, available on the above websites, to cast their votes electronically.
- Members holding shares in electronic form are requested to register/update their e-mail IDs with the respective depository participants and in case of shares held in physical form, by sending a request through e-mail to the Registrar and Share Transfer Agent (R&TA) of the Company i.e. Big share services Pvt. Ltd at e-mail ID: [info@bigshareonline.com](mailto:info@bigshareonline.com) with a copy marked to [info@anintegrated.com](mailto:info@anintegrated.com).
- In case of any queries/grievances, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or refer to the instructions as mentioned in the Postal Ballot Notice or call on toll free nos.: 1800-1020-990 or 1800-22-44-30 or send a request to Mr. Abhijeet Gunjal, Assistant Manager, NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). Members may also write to the Company at the e-mail ID: [info@anintegrated.com](mailto:info@anintegrated.com).
- The results of the Postal Ballot, along with Scrutinizer's Report, will be declared within the statutory timelines by placing the same on the website of the Company i.e. <https://anintegratedservices.com/> and e-voting agency i.e. [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). Further the results shall also be communicated to the Stock Exchange simultaneously.

**For ANI Integrated Services Limited**  
Sd/- Navin Nandkumar Korpe  
Director  
DIN: 02200928

**Date : April 19, 2024**  
**Place : Mumbai**  
Address: 1 Sai Bungalow, Rajvilas Haveli Society,  
Soham Gardens, Manpada, Ghodbunder Road,  
Thane West, Maharashtra-400607



### जाहीर सूचना

सूचना देण्यात येते की, मूळ आवंटी श्री. इमरान दादमीया शेख यांना कोअर हाऊस क्र. सी-१६, गाराई १, बोरिवली (पश्चिम), मुंबई ४०० ०९१ येथील मालमत्ता आवंटित केली होती, त्यांचे आवंटन पत्र क्र. २९२६/८८ दि. ०३.१०.१९८८ अंतर्गत व नंतर सदर सोसायटीने पाच (५) संपूर्ण प्रदानित रु. ५०/- प्रत्येकीचे विभिन्न क्र. ७६ ते ८० धारक रोअर प्रमाणपत्र क्र. १६ दि. २६.०१.१९९३ अंतर्गत जारी केले होते व मूळ सभासद श्री. इमरान दादमीया शेख यांच्या नावे केले होते व त्यानंतर श्री. इमरान दादमीया शेख यांनी सदर कोअर हाऊस श्रीम. सुलभा लक्ष्मीकांत बोरकर यांना करार दि. ०१.१२.१९९३ रोजी विक्री केली व नंतर सीओबी/ए/यू२/१२६७/०८ दि. २९.०६.२००९ अंतर्गत केली व सदर करार यांच्यासह घोषणा करार दि. ०४.०४.२०१० रोजी नोंदणीकृत करून संयुक्त उप-निबंधक, बोरिवली ५, एमएसडी यांच्या कार्यालयामध्ये दस्तावेज क्र. बीडीआर११-०४१५७-२०१० दि. ०४.०५.२०१० अंतर्गत केले. त्यानंतर श्रीम. सुलभा लक्ष्मीकांत बोरकर यांनी सदर कोअर हाऊस श्री. सुरेश दामोदर देशमुख यांना विक्री करार दि. २८.१२.२००९ अंतर्गत विक्री केली व नोंदणीकृत दस्तावेज क्र. बीडीआर ११-०१५०९-२०१२ दि. २३.०२.२०१२ अंतर्गत केले व त्यांनी म्हाडाकडे सदर कोअर हाऊसचे त्यांच्या नावे हस्तांतरण/विनियमन करण्याकरिता अर्ज केला आहे व सदर त्यांच्या नावे पत्र धारक क्र. डीवाय. सी.ओ. (डब्ल्यू)/एम.एम./३५०० दि. २८.०६.२०१२ अंतर्गत जारी केले आहेत व नंतर सदर सोसायटीने त्यांच्या नावे रोअर प्रमाणपत्र क्र. १६ दि. २८.०१.२०१४ रोजी जारी केले व नंतर श्री. सुरेश दामोदर देशमुख यांचा मृत्यू दि. ०८.१२.२०१६ रोजी मुंबई, महाराष्ट्र येथे झाला व नंतर त्यांची पत्नी श्रीम. विमल सुरेश देशमुख यांचा मृत्यू दि. ३०.१२.२०२३ रोजी मुंबई महाराष्ट्र येथे झाला व पुढे रिलीज करार दि. १८.०४.२०२४ अन्व कायदेशीर वारस मयत यांचे यांच्या नावे त्यांचे अविभाजीत हक्क समान वारसा रोअर, अधिकार व हितसंबंध यांच्यासह सदर कोअर हाऊस संबंधात नोंदणीकृत कार्यालय संयुक्त उप-निबंधक बोरिवली-७, एमएसडी यांच्या कार्यालयामध्ये दस्तावेज क्र. बीआरएल७-८३९७-२०२४ दि. १८.०४.२०२४ धारक श्री. ओमकार सुरेश देशमुख यांच्या नावे अटी व शर्तीनुसार केले व त्यानुसार माझे अशील श्री. ओमकार सुरेश देशमुख हे सदर कोअर हाऊसचे परिपूर्ण व कायदेशीर मालक आहेत व म्हाडा हस्तांतरण करण्यास इच्छुक आहेत तसेच त्यांच्या नावे सदर रोअर प्रमाणपत्र जारी करत आहेत. कोणाही व्यक्तीस वा व्यक्तींना वरील सदर रूम जागेच्या संबंधात व कोणत्याही सदर दस्तावेज व/वा जागा वा कोणत्याही भागा संबंधात कोणतेही दावे वा दावे असल्यास तसेच मूळ रोअर प्रमाणपत्र संबंधात दावे असल्यास तसेच अधिकार, हक्क वा हितसंबंध, गहाण, अडथळे, भाडेकरार, धारणाधिकार, प्रभार वा अन्य काही असल्यास त्यांनी याद्वारे सदर लेखी स्वरूपात दस्तावेज पुरावे यांच्यासह श्री. अनुज विनोद मोरे यांना, वकील, मुंबई उच्च न्यायालय, त्यांचे कार्यालय येथे मोर असोसिएट्स यांच्या नावे पत्ता ८५/डी-४, गाराई (१) विश्राम सीएचएस लि., आरएससी-१, गाराई-१, बोरिवली (पश्चिम), मुंबई ४०० ०९१ येथे सदर तारखेपासून १४ दिवसांच्या कालावधीच्या आत सूचित करावे अन्यथा, सदर दावे वा दावे, काही असल्यास ते अधिव्यागीत व परिव्यागीत मानले जातील. मुंबई येथे दि. १९ एप्रिल, २०२४

अनुज विनोद मोरे  
वकील, मुंबई उच्च न्यायालय

**ANI** एएनआय इंटीग्रेटेड सर्व्हिसेस लिमिटेड  
 नोंदणीकृत कार्यालय : ६२४- लोबासुप्रोमसर, नॉर्थ टॉवर, रस्ताक्रमांक २२,  
 पासपोर्ट कार्यालयानेवळ, वागळे इस्टेट, ठाणे, ठाणे पश्चिम, महाराष्ट्र, भारत ४०० ६०४  
 संकेतस्थळ : <https://anintegratedservices.com/> ई-मेल : [info@anintegrated.com](mailto:info@anintegrated.com)  
 दूरध्वनी क्रमांक : +९२-२२ ६१५६ ०४०४ सीआयएन क्रमांक : L29268MH2008PLC184326

### टपाली मतदान आणि दूरस्थ इ मतदानाची सूचना

याद्वारे एएनआय इंटीग्रेटेड सर्व्हिसेस लिमिटेड (कंपनी) यांच्या सर्व समभागधारकांना कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ (आयएन) चे कलम १०८ आणि कलम ११० च्या तसेच लागू असलेल्या अन्य कलमांच्या तरतुदीच्या अनुसार तसेच त्यासह याच कंपनीच (मॅनेजमेंट अँड एंडिंजिनियर्स) नियम २०१४ चा नियम २० आणि नियम २२ यांच्या अनुसार [ज्यात वेळेवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणांचा समावेश आहे ] (नियम), सेक्रेटरीअल स्टॅंडर्ड - २ (एस एस २) तसेच त्यासह याचासामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/ २०२० दिनांकीत८ एप्रिल २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक १७/ २०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२० सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/ २०२० दिनांकीत, मे २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०२/ २०२१ दिनांकीत३ जानेवारी २०२१, सामान्य परिपत्रक क्रमांक १९/२०२१ दिनांकीत०८ डिसेंबर २०२१, सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०२/ २०२२ दिनांकीत०५ मे २०२२, सामान्य परिपत्रक क्रमांक ११/ २०२२ दिनांकीत२८ डिसेंबर २०२२, आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/ २०२३ दिनांकीत२५ सप्टेंबर २०२३, आणि अन्य परिपत्रके, असल्यास, जी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी जारी केली आहेत (यापुढे यांचा एकत्रित उल्लेखएमसीए परिपत्रके असा करण्यात येणार आहे) आणि सिक्झटिठी अँड एक्ससेन बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड ट्रिब्यूनल रिक्वियरमेंट्स) अधिनियम २०१५, चा नियम ४४ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) यांच्या अनुसार आणि लागू असलेले अन्य कायदे आणि नियम यांच्या अनुसार, खालील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या विरोध प्रस्तावांना एएनआय इंटीग्रेटेड सर्व्हिसेस लिमिटेड (कंपनी) यांच्या सर्व समभागधारकांनी संमती टपाली मतदान पद्धतीने दूरस्थ इ मतदान पद्धतीच्या माध्यमातून (दूरस्थ इ मतदान) अर्जांमिळविले जाण्यात येत आहे. ही सूचना अशा सर्व समभागधारकांना देण्यात येत आहे. ही सूचना अशा सर्व समभागधारकांना देण्यात येत आहे ज्यांनी आपले इ मेल तपशील कंपनी, आर्टोए किंवा डिपॉझिटरीय यांच्याकडे नोंदणीकृत केले आहेत.

मुद्दा क्रमांक	प्रस्ताव
१	कंपनीच्या प्राधिकृत समभाग भांडवलदात वाढ करणे आणि त्याच्या अनुसार कंपनीच्या मेमोरेंडम ऑफ असोसिएशनमधील भांडवलाला मूल्यात वाढ करणे
२	विहित प्रवर्तक आणि ना प्रवर्तक व्यक्ती यांना इक्विटी समभागा आणि इक्विटी वॉरंट्स प्रेफरेंशियल तत्वावर जारी करणे
३	श्री श्रीकांत वैकटराव जैनापूर डीआयएन क्रमांक : ०५१४७३०३ यांची कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती करणे
४	कंपनीच्या मेमोरेंडम ऑफ असोसिएशन (एमओए) मध्ये बदल आणि उद्देश्ये मध्ये बदलला मान्यता देणे

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की :  
 १. दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी समभागधारकांनी पात्रता निर्धारित करण्यासाठी कट ऑफ तारीख म्हणून शुक्रवार दिनांक १२ एप्रिल २०२४ ही तारीख निर्धारित करण्यात आली आहे. समभागधारकांना दूरस्थ इ मतदान सुविधा उपलब्ध करून देणारी एजन्सी म्हणून कंपनीने निमनल सिक्झटिठी अँड एंडिंजिनियर्स लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची सेवा घेतली आहे.  
 २. असे सभासद ज्यांनी यावे सभासद नोंद पुनिलकेत / लाभार्थी मालकांच्या यादीत कट ऑफ तारीख रोजी नोंदणीकृत असतील असे सभासद दूरस्थ इ मतदान सुविधा लागू ठरू शकतात. कट ऑफ तारीख रोजी जी व्यक्ती कंपनीची सभासद नाही त्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.  
 ३. वैधानिक तरतुदीच्या अनुसार कंपनीने टपाली मतदान सूचना इ मेलच्या माध्यमातून निर्गमित करण्याची प्रक्रिया शुक्रवार दिनांक १८ एप्रिल २०२४ रोजी पूर्ण केली आहे आणि ही सूचना अशा समभागधारकांना पाठविण्यात आली आहे ज्या समभागधारकांचे इ मेल तपशील कंपनी / डिपॉझिटरीय यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत तसेच ज्यांची नावे कट ऑफ तारीख रोजी सभासद नोंद पुनिलकेत / लाभार्थी मालकांच्या यादीत नोंदणीकृत आहेत. तसेच सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत तसेच त्यासह एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट आणि टपाली मतदान अर्ज, या टपाली मतदानासाठी पाठविण्यात आलेले नाहीत. त्यापुढे सभासदांनी आपली सहसती / असहसती केवळ दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने नोंदवणे आवश्यक आहे.  
 ४. दूरस्थ इ मतदान कालावधीला शुक्रवार दिनांक १९ एप्रिल २०२४ रोजी (सकाळी ९.०० वाजता) (भारतीय प्रमाण वेळेच्या अनुसार) प्रारंभ करण्यात येईल आणि ही प्रक्रिया शनिवार दिनांक १८ मे २०२४ रोजी (संध्याकाळी ५.०० वाजता) (भारतीय प्रमाण वेळेच्या अनुसार) संपुष्टात येईल. त्यानंतर दूरस्थ इ मतदान प्रारूप मतदानासाठी एनएसडीएल करण्यात येईल. एखाद्या सभासदाने एका मतदान केलेले असेल तर त्याला त्यात बदल करता येणार नाही किंवा पुन्हा मतदान करता येणार नाही. इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा सविस्तर तपशील टपाली मतदान सूचनेत विस्ताराने देण्यात आला आहे.  
 ५. टपाली मतदान प्रक्रिया योग्य आणि पाददर्शक पद्धतीने करावी याची खात्री करण्यासाठी छाननी अधिकारी कंपनीच्या संचालक मंडळाने मेसर्स एमएमजेबी अँड असोसिएट्स एलएलपी (पिअर रिच्यू क्रमांक २८२६/ २०२२) यांची नियुक्ती केली आहे.  
 ६. वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेली सूचना तसेच त्यासह एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट कंपनीचे संकेतस्थळ <https://anintegratedservices.com/> येथे तसेच इ मतदान एजन्सीचे संकेतस्थळ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे उपलब्ध करून देण्यात आले आहेत. आणि ते मुंबई स्टॉक एक्सचेंज यांचे संकेतस्थळ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे उपलब्ध आहे. ज्या सभासदांचे इ मेल तपशील नोंदणीकृत नाहीत त्यांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी टपाली मतदान सूचनेत देण्यात आलेल्या सूचना, आपला मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी, वरील प्रमाणे नमूद केलेल्या संकेतस्थळावर पाहण्यात.  
 ७. ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात आहेत त्यांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपले इ मेल तपशील आपल्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस यांच्याकडे नोंदणीकृत / अद्ययावत करून घ्यावेत. आणि जर समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील तर कंपनीचे रिजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजेंट्स म्हणजेच विग रोअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी त्यांचा इ मेल तपशील [info@bigshareonline.com](mailto:info@bigshareonline.com) येथे संपर्क साधावा आणि आपल्या विनंती अर्जांची प्रत [info@anintegrated.com](mailto:info@anintegrated.com) येथे संपर्क साधावा.  
 ८. कोणत्याही शंका किंवा प्रश्न असल्यास सभासद [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे खाउनलोड विभागात समभागधारकांसाठी उपलब्ध असलेले क्रिबेटवली आम्बड कन्सेप्ट्स तसेच सभासदांसाठी उपलब्ध असलेले इ मतदान युजर मॅन्युअल यांचा संदर्भ घ्यावा किंवा टपाली मतदान सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सूचनांचा संदर्भ घ्यावा किंवा टोलफ्री क्रमांक १८००-१०२०-९९० किंवा १८००- २२- ४४- ३० येथे संपर्क साधावा किंवा श्री अभिजित गुंजाळ, सहायक व्यवस्थापक, एनएसडीएल [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) यांच्याशी इ मेलच्या माध्यमातून [info@anintegrated.com](mailto:info@anintegrated.com) येथे संपर्क साधावा.  
 ९. टपाली मतदानाचे निकाल, तसेच त्यासह छाननी अधिकारी यांचा अहवाल विहित कालावधीत प्रकाशित करण्यात येईल आणि तो कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच <https://anintegratedservices.com/> आणि इ मतदान एजन्सीचे संकेतस्थळ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे प्रकाशित करण्यात येतील तसेच संबंधित निकाल स्टॉक एक्सचेंज यांना कळविण्यात येतील,

एएनआय इंटीग्रेटेड सर्व्हिसेस लिमिटेड यांच्या करिता  
 स्वाक्षरी / - नवीन नंदकुमार कोरगे  
 संचालक  
 डीआयएन : 02200928

घत्ता : १, साई संगळे, राजविलास हवेली सोसायटी,  
 सोहम गार्डन्स, मानपाडा, घोडबंदर रोड,  
 ठाणे पश्चिम, महाराष्ट्र ४०० ६००  
 दिनांक : १९ एप्रिल २०२४  
 स्थळ : मुंबई